关于举办 2023 级新生专兼职辅导员培训的通知

各二级学院：

为全面做好 2023 年迎新、新生入学教育和日常管理服务等工作，

引导 2023 级新生尽快适应大学生活，进一步提升新生辅导员“立德

树人”的政治能力和职业素质。学工部决定举办 2023 级新生专兼职

辅导员培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 9月 8日下午 14:00

二、培训地点

电气工程学院会议室（三教 310 室）

三、参训人员

各二级学院党总支副书记、2023 级新生专兼职辅导员

四、培训内容

1.2023 级新生适应性辅导；

2.2023 级新生身份核验操作培训；

3.迎新系统及相关信息系统培训和答疑；

4.自学《学生学习与生活指南》内容。

五、培训要求

请各二级学院高度重视。及时通知并组织本学院专兼职辅导员按

时参加培训，原则上不予请假，如因特殊情况不能参加的，必须履行

请假手续。考勤情况纳入各二级学院学生工作和辅导员个人工作考核。

学生工作部（团委）

2023 年 9月 7 日

	关于举办2023级新生专兼职辅导员培训的通知